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AYUDAS EXTRAORDINARIAS A VITICULTORES ALAVESES AMPARADOS POR LA DOCA RIOJA PARA FACILITAR LA RECUPERACION DE SU CAPACIDAD
PRODUCTIVA EN LA CAMPANA DE 2025

Cddigo del expediente

000002-1252701-VITIMI
000015-1252701-VITIMI
000026-1252701-VITIMI
000192-1252701-VITIMI
000217-1252701-VITIMI
000218-1252701-VITIMI
000277-1252701-VITIMI
000280-1252701-VITIMI
000295-1252701-VITIMI
000302-1252701-VITIMI
000303-1252701-VITIMI
000315-1252701-VITIMI
000317-1252701-VITIMI
000321-1252701-VITIMI
000322-1252701-VITIMI
000323-1252701-VITIMI
000325-1252701-VITIMI
000327-1252701-VITIMI
000331-1252701-VITIMI
000333-1252701-VITIMI
000335-1252701-VITIMI
000337-1252701-VITIMI
000338-1252701-VITIMI
000342-1252701-VITIMI
000344-1252701-VITIMI

AYUDAS DENEGADAS

Interesado NIF/CIF Cddigo explotacion
VINA DEL LENTISCO SL B87168290 01031003-0010
VINA DEL LENTISCO SL B87168290 01031003-0010
LUIS AMURRIO NEGUERUELA **%7329** 010280010032
BODEGA CM DE MATARROMERA SL B26521567 LR051073)J
578298971CIA VINICOLA DEL NORTE DE ESPANASA  A48002893 010310030012
VINEDOS DEL CONTINO SA A01009976 010310030009
REBECA VITERI LOPEZ DE AGUILETA **%¥6932** 010310030016
MARIA CARMEN SAENZ DE SAMANIEGO SARASUA **%0924** 010430030141
ASENSIO HERMANOS SC J72730252 010340010037
JUAN RAMON SAN PEDRO TELLERIA ***3015** 010310020081
ROBERTO CALLEJA MARANON **%1785** 010190010069
JOSE ANTONIO UGARTE GARCIA ***4653** 010310020254
ANDRES SARABIA PALACIOS ***¥50983** 010430030039
MARIA ISABEL BERNARDO CORDOBA-SAMANIEGO **¥*6539** 010330010149
JOSE DANIEL FRIAS RUIZ **%9115** 010220010245
JOSE MARIA GIL OLALLA **%7780** 010570010017
LOPEZ ESCALONA ECHEZARRETA SC J01482405 010600010117
MARIA DEL MAR RUIZ DE VINASPRE MEDRANO **¥%1469** 010220010249
CAMPOLAN SC J01566660 010320020165
AGROPECUARIA ALAVESA, SOCIEDAD LIMITADA B01556919 010570010110
DAVID SALINAS ARCE ***¥0316** 010280010230
ANA MANUELA LARA RODRIGUEZ ***6106** 010310020139
JOYKER 2013 SL B01513407 010330010186
CRISTOBAL ZUNEDA BERGANZO **%3265** 010520010006
RAMON MARTINEZ RAMIREZ ***¥5216** 010280010098

Motivo de denegacién

No cumple la base 13.3. de la convocatoria
No cumple la base 7.2. y la 13.3. de la convocatoria
No cumple la base 6.7. de la convocatoria
No cumple la base 3.a) de la convocatoria
No cumple la base 13.3. de la convocatoria
No cumple la base 13.3. de la convocatoria
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango



Cadigo del expediente

000345-1252701-VITIMI
000346-1252701-VITIMI
000348-1252701-VITIMI
000354-1252701-VITIMI
000356-1252701-VITIMI
000357-1252701-VITIMI
000358-1252701-VITIMI
000359-1252701-VITIMI
000364-1252701-VITIMI
000367-1252701-VITIMI
000374-1252701-VITIMI
000384-1252701-VITIMI
000387-1252701-VITIMI
000388-1252701-VITIMI
000392-1252701-VITIMI
000397-1252701-VITIMI
000405-1252701-VITIMI
000406-1252701-VITIMI
000407-1252701-VITIMI
000413-1252701-VITIMI
000415-1252701-VITIMI
000416-1252701-VITIMI
000418-1252701-VITIMI
000419-1252701-VITIMI
000423-1252701-VITIMI
000424-1252701-VITIMI
000427-1252701-VITIMI
000429-1252701-VITIMI
000433-1252701-VITIMI
000435-1252701-VITIMI

Interesado

JUAN ANTONIO GONZALEZ ORIBE
GONZALEZ ORIVE SC

ANA MARIA MARANON VIRIVAY
ALFREDO ABASCAL LOPEZ
MAULEON-IBANEZ, S.C.

JUAN JOSE VITERI VICENTE

JORGE LUIS ECHAZARRETA SEIGIDO
JOSE ANGEL ECHAZARRETA SEIGIDO
MARIA DEL PILAR FONCEA VILLAR
LUCIA ABANDO SAN PEDRO
MARTINEZ FRIAS S.C.

MIGUEL MUNOZ,S.C.

ROSARIO VERA, SOCIEDAD LIMITADA
MARIA BERTA LATORRE VIYUELA
EKI MARQUIEGUI SAEZ

GONZALO BASOCO RAMIREZ DE LA PISCINA

JON IGLESIAS MARANON
TURISO SC

NIF/CIF
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BODEGAS BENJAMIN DE ROTHSCHILD VEGA-SICILIA SA A84080290

ABEL CORDOBA DE SAMANIEGO GARCIA
NOELIA LOERO APELLANIZ

CARLOS RUIZ RUIZ CARRILLO

BODEGAS MUGA SL

JOSE ANGEL PASCUAL BARRIO

VINA BUJANDA SLU

BODEGAS IZADI, SA

GARAYAS.C.

ALEJANDRO PESO ALESON

ALFREDO CORDOBA DE SAMANIEGO GARCIA

INIGO GARRIDO FUERTES

*%kx()Q)Q**
*% %] 7QG**
*%%304Q9%*
B26010710
*Ek KGO *
B01463983
A01036870
J01301605
*%%Q34Qg%*
*% K G()75%*
*% %1743 *

Cadigo explotacion

010280010198
010280010049
010190010080
010600010051
010600010080
010310020181
010600010085
010600010054
010220010254
010310020311
010430010043
010110010003
010310020334
010190010041
010310020071
010570010068
010320020161
010600010048
010520010077
010330010213
010230010144
010430020048
LR0O36644M
010520010084
LR055487B
010570010106
010280010044
010310020330
010330010205
01033001-0165

Motivo de denegacién

Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
No cumple la base 6.7. de la convocatoria
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
No cumple la base 3.b) de la convocatoria
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
No cumple la base 3.a) de la convocatoria
Agotado el crédito para el segundo rango
No cumple la base 3.a) de la convocatoria
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango



Cadigo del expediente

000437-1252701-VITIMI
000442-1252701-VITIMI
000443-1252701-VITIMI
000445-1252701-VITIMI
000447-1252701-VITIMI
000449-1252701-VITIMI
000450-1252701-VITIMI
000452-1252701-VITIMI
000453-1252701-VITIMI

Interesado

BODEGAS Y VINEDOS ARTADI DE LAGUARDIA, SA
ALVARO MARANON MEDRANO

RICARDO LOERO APELLANIZ

GORKA CALLEJA CALLEJA

DOMAINE CANADELL-SANCHEZ SL

VICTOR MARTINEZ MIJANGOS

CARLOS VAZQUEZ ORDONEZ

RAFAEL CRUZ SAENZ CASTRO

CESAR ANDOLLO SANTAMARIA

NIF/CIF

A01123991
*%k %737k
*EkRGT]H*
**kxQ57G**
B13841879
*% % G5 E* *
*k%]3)7**
*Ek %@k *
*kx]3)7**

Cadigo explotacion
010310020226
010190010067
010190010005
010190010027
010280010225
010310020028
010600010125
010220010069
010430030163

Motivo de denegacién

Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango
Agotado el crédito para el segundo rango



